
K prodeji, Rodinný dům, 125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296341 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji rodinný dům o užitné ploše 125 m2 a dispozici
5+1 v Lomnici nad Lužnicí, který je ideální volbou pro velkou
rodinu. Po celodenním shonu si můžete odpočinout na zahradě o
rozloze 361 m2.  Auto budete mít schované před nepřízní počasí v
garáži, která se nachází v přízemí domu. Dům je možné napojit na
veřejný vodovod, kanalizaci a elektřinu. Vytápění je možné zajistit
plynovým kotlem. Dům je ve stavu, kdy bude potřeba investic do
úprav, jako je vyštukování a vybílení atd. Nicméně, na zateplení a
výměnu oken je možné čerpat dotace z programu Nová zelená
úsporám, což může výrazně snížit vaše náklady na renovaci.
Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost k bydlení ve
vlastním rodinném domě se zahradou! Pro více informací nebo
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Zajistíme vhodné
financování.

ID inzerátu ESO: 4296341
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900892039
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 498 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 892039

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Bis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


